
 

UCHWAŁA Nr LII/514/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 sierpnia 2018 

 

w sprawie wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVIII Nowa Huta  

realizowanego w latach 2018 - 2020. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1854 z późn. zm.)  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian tj. zmianę numeru 

działki oraz zwiększenie środków do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego Dzielnicy XVIII Nowa Huta wprowadzonego uchwałą 

nr XLVIII/495/2018 z dnia 21 maja 2018 zgodnie z niniejszą uchwałą: 

 

1. Budowa wjazdu od strony ul. Wiśniowy Sad na działkę nr 35/34 obr. 51 wraz z remontem 

parkingu – zadanie nie wprowadzone do WPF i WPI 
 

 

Budowa wjazdu od strony ul. Wiśniowy Sad wraz z remontem parkingu na części działki nr 

35/34 obr. 51 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania: budowa wjazdu wraz z remontem parkingu na działce nr  

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2019 Realizacja zadania/rozpoczęcie i wykonanie 

prac projektowych, rozpoczęcie budowy i 

remontu  
  

100 000 zł – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta 

2020 Realizacja zadania/zakończenie budowy i 

remontu   

200 000 zł – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta 

  

§ 2 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian tj. zwiększenie 

środków do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania 

inwestycyjnego Dzielnicy XVIII Nowa Huta wprowadzonego uchwałą nr XLVI/478/2018 z dnia 

19 marca 2018 zgodnie z niniejszą uchwałą: 

 

 

 

 



2. os. Willowe – budowa parkingu pomiędzy blokami 11, 12, 13 i 15 - zadanie nie 

wprowadzone do WPF i WPI 
 

os. Willowe – opracowanie projektu dla zadania – budowa parkingu pomiędzy 

blokami 11, 12, 13 i 15 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  

Cel zadania: budowa parkingu na os. Willowym 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2018 Realizacja zadania/ rozpoczęcie 

prac projektowych 

0  zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

2019  Realizacja zadania/ zakończenie 

dokumentacji projektowych i 

rozpoczęcie  realizacji 

150 000 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

2020 Realizacja zadania/ zakończenie 

realizacji 

280 000 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

     § 3 

 

Anuluje się pkt 2 § 1 uchwały nr XLVI/478/2018 z dnia 19 marca 2018 w sprawie 

wniosku do Prezydenta dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta do realizacji w latach 2018 – 2020.  
 
                                                        § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu   

  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XVIII podejmuje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi kompetencjami.                                                                                 

 

 

 


